产品特点
 空心杯电机、减速器、位置编码器与控制器一体化设计
 UART 通讯协议，波特率最高支持 1 Mbps
 12-bit 绝对值位置编码器，支持任意角度设定为原点
 支持 ±368,640° 范围内任意角度控制
 具备断电角度记忆功能，断电后角度数据可保持
 内置梯形加减速控制算法，实现平滑动作曲线
 自动检测功率阈值，运行中智能降至安全功率
 三种停止模式：锁力保持、失锁释放、阻尼控制
 集成温度、电压、堵转、功率、电流五重保护机制
 提供可视化上位机调试工具，支持固件升级
型号定义
外 观 R：双轴 H：单轴
马达类型 X：无刷 P：空心杯 A/L：铁芯
尺 寸 6：31.5×21×27.6mm 8：40×20×40mm 18：63×34×47mm
通讯协议
U：UART/TTL
S：分布式串行总线
R：RS-485
A：PWM（舵机参数可调）
C：CAN
P：PWM
电 压 [-]：7.4V H：12V W：24V
位置传感器 [-]：电位器 M：绝对值位置编码器（磁编码）
订购型号
 RP6-U12H-M
UART 总线伺服舵机
12KG 系列
RP6-U12H-M
目 录